Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86055-900 – Internet http://www.uel.br

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE

SEBEC

EDITAL Nº 014/2025

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital SEBEC nº 013/2024, torna público o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO, em ordem alfabética, dos/as candidatos/as ao Programa de Auxílio

Permanência.

Os/as convocados/as deverão comparecer na SECRETARIA do SEBEC

para assinatura do termo de compromisso nos dias 30/04/2025 ou 05/05/2025, das 8h

às 11h e das 14h às 17h, com comprovante de conta bancária em seu nome, para

recebimento da última parcela referente a este Edital.

Londrina, 29 de abril de 2025.

        assinado no original
Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima

Diretora do SEBEC

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86055-900 – Internet http://www.uel.br

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

ANEXO I – EDITAL 014/2025
CONVOCAÇÃO PARA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Insc Número de Matrícula Nome

555878 202000704061 FILIPE BARBOSA DE LIMA

http://www.uel.br/